CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO COM CBUQ EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO
(MATERIAIS E MÃO DE OBRA), REFERENTE AO CONVENIO Nº 803477/2014 PROPOSTA
Nº 029038/2014 CONTRATO DE REPASSE Nº 1016300-02/2014/MCIDADES PROGRAMA
PLANEJAMENTO URBANO.

Valor: R$ 367.772,73 (trezentos e sessenta e sete mil setecentos e setenta e dois reais e
setenta e três centavos).

[...]

DA LEI 8666/93.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ
CONTRATADA: VALLE E ASSIS LTDA - ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE BLOCOS DE
CONCRETO SEXTAVADOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PAVIMENTAÇÃO DE RUAS.

Valor: R$ 329.400,00 (trezentos e vinte e nove mil e quatrocentos reais).

Data da Assinatura do Segundo Termo Aditivo: 27/04/2015.
Data da Vigência do Segundo Termo Aditivo: 25/10/2015